
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   1629
    871
    871

Jeseník nad Odrou Nový Jičín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Karel Glogar                                 64        1.           169
 2.     Stanislav Adamec                             35       12.           154

Volební strana č. 2 - "JESENIČTÍ NEZÁVISLÍ 2018"
 1.     Libor Macháč                                 49        1.           336
 2.     Tomáš Sládeček                               35        7.           243
 3.     Radek Zicháček                               54        4.           236
 4.     Ladislav Segeťa                              37        2.           234

Volební strana č. 3 - JESENICKÉ SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Václav Hasal                                 39        1.           102

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů Venkov 2018
 1.     Tomáš Machýček                               54        1.           594
 2.     Alois Pešák                                  50        6.           453
 3.     Miroslav Jurčák                              44        3.           437
 4.     Adam Románek                                 37        2.           429
 5.     Petr Fusek                                   51        4.           409
 6.     Daniel Glogar                                42        5.           415
 7.     Ivo Dostál                                   39        7.           337
 8.     Karel Sládeček                               60        8.           375

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Radim Valošek                                47        4.           144
 2.     Jaromír Hasal                                53        2.           134
 3.     Drahomír Javora                              54        3.           131
 4.     Josef Dorazil                                39        5.           117
 5.     Jaroslav Glogar                              25        6.           121
 6.     Ludmila Šimíčková                            70        7.           129
 7.     Josef Adamec                                 25        8.           130
 8.     Jaroslav Glogar                              62        9.           107
 9.     Antonín Dorazil                              29       10.           104
10.     Šárka Škarková                               40       11.           134

599468 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Vojtěch Glogar                               24       13.           102
12.     Ludmila Dorazilová                           57       14.           120
13.     Helena Korčáková                             59       15.            94

Volební strana č. 2 - "JESENIČTÍ NEZÁVISLÍ 2018"
 1.     Taťána Staňková                              48        3.           213
 2.     Klára Šrubařová                              25        5.           175
 3.     Vlastimil Dimidenko                          35        6.           159
 4.     Tomáš Dočkálek                               42        8.           155
 5.     Petr Goláň                                   36        9.           120
 6.     Libor Václavík                               45       10.           181
 7.     Vladimír Štec                                40       11.           114
 8.     Pavel Dorazil                                37       12.           193
 9.     Roman Prokl                                  44       13.           158
10.     Jiří Kachel                                  35       14.           145
11.     Jaroslav Langer                              37       15.           109

Volební strana č. 3 - JESENICKÉ SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Petr Janovský                                30        9.            92
 2.     Lumír Kuchařík                               56        4.            87
 3.     Jan Růsek                                    45        2.            80
 4.     Radomír Bradáč                               63        3.            70
 5.     Petr Konvička                                47        5.            83
 6.     Libor Menšík                                 32        6.            68
 7.     Radek Tomčák                                 31        7.            84
 8.     Jakub Pavlištík                              31        8.            78
 9.     Milan Jílek                                  42       10.            79
10.     Čestmír Skalka                               29       11.            62
11.     Karel Minarčík                               36       12.            59
12.     Radek Pavlištík                              47       13.            80
13.     Magdalena Koudelková                         61       14.            82
14.     Karel Hasal                                  37       15.            62

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů Venkov 2018
 1.     Jana Bartoňová                               50        9.           371
 2.     Pavel Nasswetter                             46       10.           378
 3.     Tomáš Míček                                  46       11.           344
 4.     Bronislav Peterek                            48       12.           274
 5.     Petr Matula                                  43       13.           312
 6.     Jan Dorazil                                  22       14.           278
 7.     Pavel Kolář                                  51       15.           265

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1890, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Glogar                                     169
              2.    Jaromír Hasal                                    134
              3.    Drahomír Javora                                  131
              4.    Radim Valošek                                    144
              5.    Josef Dorazil                                    117
              6.    Jaroslav Glogar                                  121
              7.    Ludmila Šimíčková                                129
              8.    Josef Adamec                                     130

599468 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jaroslav Glogar                                  107
             10.    Antonín Dorazil                                  104
             11.    Šárka Škarková                                   134
             12.    Stanislav Adamec                                 154
             13.    Vojtěch Glogar                                   102
             14.    Ludmila Dorazilová                               120
             15.    Helena Korčáková                                  94

Volební strana č. 2 - "JESENIČTÍ NEZÁVISLÍ 2018"
Počet hlasů pro stranu:   2771, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Macháč                                     336
              2.    Ladislav Segeťa                                  234
              3.    Taťána Staňková                                  213
              4.    Radek Zicháček                                   236
              5.    Klára Šrubařová                                  175
              6.    Vlastimil Dimidenko                              159
              7.    Tomáš Sládeček                                   243
              8.    Tomáš Dočkálek                                   155
              9.    Petr Goláň                                       120
             10.    Libor Václavík                                   181
             11.    Vladimír Štec                                    114
             12.    Pavel Dorazil                                    193
             13.    Roman Prokl                                      158
             14.    Jiří Kachel                                      145
             15.    Jaroslav Langer                                  109

Volební strana č. 3 - JESENICKÉ SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
Počet hlasů pro stranu:   1168, hranice:       84,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Hasal                                     102
              2.    Jan Růsek                                         80
              3.    Radomír Bradáč                                    70
              4.    Lumír Kuchařík                                    87
              5.    Petr Konvička                                     83
              6.    Libor Menšík                                      68
              7.    Radek Tomčák                                      84
              8.    Jakub Pavlištík                                   78
              9.    Petr Janovský                                     92
             10.    Milan Jílek                                       79
             11.    Čestmír Skalka                                    62
             12.    Karel Minarčík                                    59
             13.    Radek Pavlištík                                   80
             14.    Magdalena Koudelková                              82
             15.    Karel Hasal                                       62

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů Venkov 2018
Počet hlasů pro stranu:   5671, hranice:      415,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Machýček                                   594
              2.    Adam Románek                                     429
              3.    Miroslav Jurčák                                  437
              4.    Petr Fusek                                       409

599468 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Daniel Glogar                                    415
              6.    Alois Pešák                                      453
              7.    Ivo Dostál                                       337
              8.    Karel Sládeček                                   375
              9.    Jana Bartoňová                                   371
             10.    Pavel Nasswetter                                 378
             11.    Tomáš Míček                                      344
             12.    Bronislav Peterek                                274
             13.    Petr Matula                                      312
             14.    Jan Dorazil                                      278
             15.    Pavel Kolář                                      265

........................................18:19 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdenka Pechová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iveta Jančálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599468 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jeseník nad Odrou Nový Jičín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11500               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1890   15      11500,00           16,43
č. 2 - "JESENIČTÍ NEZÁVISLÍ 2018"         2771   15      11500,00           24,09
č. 3 - JESENICKÉ SNK                      1168   15      11500,00           10,15
č. 4 - SNK Venkov 2018                    5671   15      11500,00           49,31

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      "JESENIČTÍ NEZÁVISLÍ 2018"
      JESENICKÉ SNK
      SNK Venkov 2018

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5671,00     4 - SNK Venkov 2018               
   2.            2835,50     4 - SNK Venkov 2018               
   3.            2771,00     2 - "JESENIČTÍ NEZÁVISLÍ 2018"    
   4.            1890,33     4 - SNK Venkov 2018               
   5.            1890,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            1417,75     4 - SNK Venkov 2018               
   7.            1385,50     2 - "JESENIČTÍ NEZÁVISLÍ 2018"    
   8.            1168,00     3 - JESENICKÉ SNK                 
   9.            1134,20     4 - SNK Venkov 2018               
  10.             945,16     4 - SNK Venkov 2018               
  11.             945,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.             923,66     2 - "JESENIČTÍ NEZÁVISLÍ 2018"    
  13.             810,14     4 - SNK Venkov 2018               
  14.             708,87     4 - SNK Venkov 2018               
  15.             692,75     2 - "JESENIČTÍ NEZÁVISLÍ 2018"    

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 2 - "JESENIČTÍ NEZÁVISLÍ 2018"         4
 3 - JESENICKÉ SNK                      1
 4 - SNK Venkov 2018                    8

599468 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:19 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdenka Pechová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iveta Jančálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599468 - str. č. 6


